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Rigtig godt nytår dejligste venner! 

Vi har glædet os meget til at sende jer årets første nyheder, som giver os et kæmpe smil på læben.

Vi håber, at I har lyst til at smile med og tage del i vores nytårsfortsæt – nemlig at give de gode

ting i hverdagen meget mere opmærksomhed.  

For selvom det sidste år har været svært, og Covid-19 stadig sætter begrænsninger for os, sker der

gode ting hver evig eneste dag, og 2021 har allerede budt på mange for Gadens Børn.  
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Alle vores projekter er genåbnet 

I Kolkata smiler vi stort over, at alle projekter per d. 4. januar er genåbnet med Sealdah Skole &

Fritidshjem som det sidste. Børnene er henrykte over at være tilbage i skole og drønmotiverede for

at genlære den glemte viden efter henholdsvis 6 og 9 måneder uden undervisning. For gadebørn

er hjemme- og onlineundervisning nemlig ikke en mulighed.  

Verdens sejeste sundhedsteam melder også alt godt fra felten, hvor børnenes sundhedstilstand

igen er på vej i den rigtige retning efter lockdown, der tog hårdt på dem. Vi har nemlig to klinikker

på gaden nu og dermed mange flere ressourcer. 

Snart genoptages renoveringen af pigehjemmet, der ellers har været på standby siden Covid-19

brød ud i marts sidste år. Og efter et år uden frivillige kan vi se frem til at byde 6 seje kvinder og

mænd velkommen i Kolkata til april. Smittetrykket har nemlig været faldende siden september, og

myndighederne har fået situationen godt under kontrol.  
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Den 24. december fik vi fint besøg af julemanden 

Den 24. december fejrede vi jul på vores skoler, og det var en tiltrængt og virkelig
fortjent dag for børnene med masser af hygge, sjov og forkælelse.  

Vi spiste kage og børnenes yndlingsret "kylling biryani", og alle fik en lille ting til skolen
eller til at lege, kramme eller holde varmen med.  

På Santoshpur Skole fik børnene en skoletaske, som de var meget stolte af, og en sweater til
at holde varmen her i vintertiden. Bløde pakker er ikke altid et hit hos børn i Danmark,

men det er de i den grad hos vores gadebørn, der mangler tøj. Derfor fik børnene på
Kidderpore Skole også en blød pakke med en sweater, en bamse og et stykke legetøj alt

efter køn og alder.  

For at motivere vores elever på Sealdah Skole, der har været væk fra skolen længst, lidt
ekstra, har vi købt skoletasker og penalhuse med motiver til dem, og dertil et lille stykke

legetøj for også at gøre plads til sjov.  

Atter tusind tusind tak til alle, der gjorde denne dag for børnene mulig med
jeres JuleKNUS og gav dem lov til at være legesyge og bekymringsfrie børn for en dag.  
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Tusind tak fordi du følger vores arbejde og havde lyst til at læse med. Vi er håbefulde for
2021 og glæder os til mange flere smil. 

De kærligste hilsner, 
Gadens Børn Teamet
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